

Advokatbyrån Nick Bergqvist AB

559298-2630

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nick Bergqvist, Styrelseledamot
2023-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i Sverige med säte i Stockholm. Den verksamhet som bedrivs består till störst del av dels uppdrag som offentlig försvarare och andra former av rättsligt biträde i allmän domstol, och dels privata uppdrag som ombud i tvistemål och diverse andra ärenden.

Bolaget har under hela räkenskapsåret endast haft en anställd, ägaren och advokaten Nick Bergqvist.

Nick Bergqvist har uppfyllt föreskrivet utbildningskrav om 18 utbildningstimmar enligt Advokatsamfundets "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2022 och därutöver ytterligare 12 utbildningstimmar som överförs till nästföljande år. Totalt antal utbildningstimmar under året har således varit 30.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-25 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 481 821	2 887 716
Resultat efter finansiella poster	341 620	1 723 316
Soliditet (%)	80	54

Under föregående räkenskapsår (2021-01-25 - 2021-12-31) hade bolaget ett mycket stort uppdrag som stod för ca: 50 % av årsomsättningen, vilket gjorde att årets totala omsättning blev högre än vad som normalt kan förväntas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	10 000	1 367 425	1 402 425
Utdelning		-187 550		-187 550
Återbetalning av aktieägartillskott		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		1 367 425	-1 367 425	0
Årets resultat			269 741	269 741
Vid årets utgång	25 000	1 179 875	269 741	1 474 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 179 875
Årets resultat	269 741
Summa	1 449 616

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	290 000
Balanseras i ny räkning	1 159 616
Summa	1 449 616

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-25 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 481 821	2 887 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 481 821	2 887 716
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		22 917	-401 963
Övriga externa kostnader		-242 750	-265 049
Personalkostnader	2	-920 804	-497 388
Summa rörelsekostnader		-1 140 637	-1 164 400
Rörelseresultat		341 184	1 723 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	0
Summa finansiella poster		436	0
Resultat efter finansiella poster		341 620	1 723 316
Resultat före skatt		341 620	1 723 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 879	-355 891
Årets resultat		269 741	1 367 425

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	530 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		530 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		530 000	30 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		237 783	2 040 952
Övriga fordringar		150 165	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		410 542	279 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 360	26 534
Summa kortfristiga fordringar		827 850	2 346 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		368 829	226 180
Redovisningsmedel		106 105	0
Summa kassa och bank		474 934	226 180
Summa omsättningstillgångar		1 302 784	2 572 975
Summa tillgångar		1 832 784	2 602 975

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 179 875	10 000
Årets resultat		269 741	1 367 425
Summa fritt eget kapital		1 449 616	1 377 425
Summa eget kapital		1 474 616	1 402 425
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 203	340 487
Skatteskulder		170 234	289 934
Övriga skulder		165 731	435 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	134 830
Summa kortfristiga skulder		358 168	1 200 550
Summa eget kapital och skulder		1 832 784	2 602 975

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 000
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	500 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	530 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	530 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Advokatbyrån Nick Bergqvist AB, 559298-2630
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Nick Bergqvist
Nick Bergqvist
Styrelseledamot
2023-02-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-02
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Knutås
Tobias Knutås
Auktoriserad revisor


